
ایـن روزهـا هـواداران پرسـپولیس بـا دقـت زیـادی اخبـار لیگ 

سـتارگان قطـر را دنبـال می کننـد و نتایـج، نـام گلزنـان و 

همچنیـن فهرسـت ترکیـب اصلـی و ذخیـره این تیم هـا به یکی 

از عادت هـای آنهـا تبدیـل شـده و عمـده دلیـل ایـن اتفـاق هم 

حضور بازیکنان محبوب پرسپولیسی در لیگ این کشور است 

و باعـث شـده آنهـا بـا وسـواس بیشـتری عملکرد ایـن بازیکنان 

و تیم های شـان را مـورد ارزیابـی قـرار دهنـد.

البتــه بازیکنــان پرســپولیس کــه در ایــن فصــل کوله بــار خــود را 

بــرای حضــور در فوتبــال قطــر بســته اند روزهــای خوشــی را در 

ایــن کشــور ســپری نمی کننــد و اغلــب یــا بــه نیمکت نشــینان 

ــه  ــدم ارائ ــا ع ــا ب ــده اند ی ــل ش ــان تبدی ــض در تیم های ش مح

ــان  ــواداران تیم ش ــه ه ــذار، حوصل ــب و تاثیرگ ــی جال فوتبال

ــه  ــد ک ــان بچرخ ــایعه دهان به ده ــن ش ــا ای ــد ت ــر برده ان را س

ــه  ــی ک ــر را در پیراهن های ــل قط ــان فص ــت پای ــرار نیس ــا ق آنه

ــل  ــان در نیم فص ــال جدایی ش ــد و احتم ــد ببینن ــن دارن ــه ت ب

پیش بینــی می شــود.

همیـن شـایعه هـواداران پرسـپولیس را خوشـحال کـرده کـه 

بازیکنانـی کـه در ابتـدای فصـل دسـت سـرمربی تیم شـان را 

در پوسـت گـردو گذاشـتند و قیـد فینـال آسـیا را به خاطـر پـول 

زدنـد، حـالا جایگاهـی در تیم جدیدشـان ندارند و با تجربه این 

شـرایط می تواننـد متوجـه تفاوت هایـی که میان پرسـپولیس و 

سـایر تیم هـای آسـیایی وجـود دارد، بشـوند.

 بشار رسن در انتظار تصمیم سرمربی

بشـــار رســـن که بعد از فینـــال لیگ قهرمانان آســـیا جدایی 

پرســـروصدایی از پرسپولیس داشت و موضوع جدایی او هنوز 

هـــم عامل اختـــاف کادرفنی و هواداران باشـــگاه با اعضای 

هیات مدیره این باشگاه است، این روزها در قطر به سر می برد تا 

بعد از انجام یک دیدار باقی مانده از نیم فصل اول لیگ ستارگان 

قطر و باز شـــدن پنجره نقل وانتقالاتی بتواند تیم جدیدش را 

انتخاب کرده و کار خود را در این تیم آغاز کند.

امـــا موضوعی که درخصوص این بازیکن زمزمه می شـــود این 

است که تیم القطر همان ابتدای فصل که خواهان به خدمت 

گرفتن رســـن بود و با مخالفت باشگاه پرسپولیس مواجه شد، 

برای نیم فصل لیگ ســـتارگان قطر قراردادی را با این بازیکن 

به امضا رســـاند تا بتواند در پایان زمان توافقش با سرخ ها، این 

بازیکن را به خدمت بگیرد.

حالا شرایط برای این باشگاه کمی حساس شده است چراکه آنها 

با به خدمت گرفت 3بازیکن در تابستان و اضافه کردن آنها به 

2خارجی فصل قبل شان، فهرست 5نفره بازیکنان خارجی شان 

را پر کرده اند و حالا برای به خدمت گرفت رسن، حتما باید نام 

یکی از این بازیکنان را از فهرست خود خارج کند.

مهدی برحمه مراکشی، آلخاندروی اسپانیایی، یوسف بایلی 

الجزایـــری، علی کریمی ایرانـــی و آنتونی اکبوتوی نیجریه ای 

بازیکنان خارجی القطر در لیگ امســـال هســـتند و آنها اگر 

بخواهند رســـن را به خدمت بگیرنـــد باید یکی از این نفرات از 

جمع القطری ها خداحافظی کند.

این درحالی است که سرمربی القطر از عملکرد خارجی هایش 

رضایـــت کامل را دارد و برای خروج نام یک بازیکن و باز کردن 

جا برای بشار رسن دچار تردید شده است. حالا شنیده می شود 

بشـــار همچنان در انتظار تصمیم القطری هاست که بتواند به 

قرارداد داخلی اش با این تیم پایبند باشـــد اما اگر ظرف چند 

روز آینده اتفاقی در این زمینه رخ ندهد، احتمال دارد بشـــار 

از پیشـــنهادهای دیگری که در دســـت دارد استقبال کرده و 

آنها را بررسی کند.

نزدیکان بشار بر این باورند که او از تیم های الریان قطر که شجاع 

خلیل زاده در آن تـــوپ می زند و الدحیل که رامین رضاییان را 

در خدمت دارد نیز پیشـــنهاداتی دریافت کرده و تنها منتظر 

مشخص شدن تکلیفش با القطر است.

 شجاع در لیست مازاد نیست

یکی دیگر از بازیکنان پرسپولیســـی که امســـال راهی لیگ 

ستارگان قطر شـــده شجاع خلیل زاده مدافع چند فصل اخیر 

سرخ هاســـت که محبوبیت زیادی بین هواداران پرسپولیس 

داشـــت ولی با جدایی ناگهانی اش بسیاری از هواداران خود 

را از دســـت داد و حـــالا کمتر پرسپولیســـی متعصبی نام این 

بازیکن را می آورد.

شجاع خلیل زاده از زمانی که راهی الریان قطر شد چند مرتبه 

با مصدومیت ها مختلف مواجه شـــد و همین مساله باعث شد 

بازی های زیادی را از دست بدهد و نتواند مثل دوران حضورش 

در ســـرزمین سرخ ها یکی از اصلی ترین بازیکنان تیمش لقب 

بگیرد که فقط در زمان محرومیت ها از همراهی پرســـپولیس 

بازمی ماند.

همین دوری از ترکیب اصلی الریان باعث شد خیلی ها بر این 

باور باشند که خلیل زاده هم مثل خیلی از ایرانی های حاضر در 

لیگ ســـتارگان قطر، در پایان نیم فصل به کار خود در این تیم 

پایان می دهد و باید به فکر تیم جدیدی برای خودش باشد. اما 

شـــنیده ها حاکی از آن است که سرمربی الریان از عملکرد این 

بازیکن تا به اینجا رضایت داشـــته و قصد ندارد او را در فهرست 

مازاد زمستانی تیمش قرار بدهد.

با این حساب گمانه زنی ها درخصوص تغییر تیم شجاع خلیل زاده 

در نیم فصل لیگ ستارگان قطر و همچنین زمزمه هایی مبنی بر 

بازگشـــت او به پرسپولیس را باید به دست فراموشی سپرد و او 

را همچنـــان با پیراهن زردرنگ الریان در رقابت های لیگ قطر 

شاهد بود.

 مشکل بزرگ الدحیل برای فسخ قرارداد 

با رضاییان 

حضور رامین رضاییان در تیـــم الدحیل قطر در ابتدای فصل 

نقل وانتقـــالات ایـــن فصل لیگ ســـتارگان قطر بـــرای همه 

ایرانی ها جالب توجه بود. این تیم که جزء یکی از متمول ترین 

و قدرتمندترین تیم های آســـیایی به شمار می رود، با توجه به 

رقابت هایی که با باشـــگاه های ایرانی به خصوص پرسپولیس 

داشته به شدت مورد توجه و شـــناخت هواداران فوتبالی قرار 

دارد و حضور یک بازیکن ایرانی در این تیم توانســـت نگاه ها را 

بیش از پیش به این تیم خیره کند.

رامیـن رضاییـان بـا وجـود عملکرد خوبی که در این تیم داشـت 

و علی رغم پسـت بازی اش در دفاع راسـت توانسـت چندبار هم 

بـرای ایـن تیـم گلزنی کند، براسـاس اطاعاتی که رسـانه های 

قطـری می دهنـد، در لیسـت مـازاد الدحیـل قـرار گرفتـه و 

پیش بینی هـا حاکـی از ایـن اسـت کـه او در پایـان نیم فصـل 

بایـد ایـن تیـم پرقـدرت را تـرک کند.

حالا الدحیلی ها برای اینکه این بازیکن را در نیم فصل از فهرست 

خود خارج کنند با مشکل بزرگی مواجه هستند و آن هم قرارداد 

2ســـاله ای است که این ایرانی در ابتدای فصل منعقد کرده و 

رقم این قرارداد هم به اندازه ای بالاســـت که اگر این تیم قطری 

بخواهد نســـبت به فسخ قرارداد این بازیکن اقدام کند باید بار 

مالی زیادی را به دوش بکشد.

براساس شنیده ها الدحیل ابتدا قصد داشت این بازیکن را به 

تیم دیگری منتقل کند تا از ضرر مالی خود جلوگیری کند اما 

مخالفت رضاییان با این کار دست آنها را در پوست گردو گذاشته 

و باعث شده آنها در فسخ قرارداد با رامین دچار تردید شوند.

رضاییان از مدیران تیم قطری خواسته اگر به دنبال فسخ قرارداد 

هستند مبلغ 2ساله قراردادش را آماده کنند و به دنبال ترانسفر 

او به تیم های دیگر نباشـــند، چراکه او قصد دارد به شخصه تیم 

بعدی اش را انتخاب کند.

درخصـــوص رضاییان شـــنیده می شـــود او از الســـیلیه قطر 

پیشنهادی در دست دارد و البته برخی منابع غیرموثق از مذاکره 

پرسپولیس با این بازیکن نیز صحبت هایی را مطرح می کنند.

 ترابی فعلا هست

مهدی ترابی بعد از پیوستن به العربی روزهای خوبی را سپری 

نکـــرد و بارها دچار مصدومیت شـــد تا جایـــی که بارها بحث 

احتمال جدایی او و قرار گرفتنش در لیســـت مازاد مطرح شد، 

با این حال آخرین اخبار درباره ستاره سابق پرسپولیس حاکی 

از رضایت سرمربی اروپایی العربی از وی است و این یعنی فعا 

خبری از جدایی او نیست.

بنگستون، آخرین بازمانده شکایت ها در دوره مدیریت طاهری

مدیری که به حقوق خارجی ها اعتقادی نداشت!

  وکیل حقوقی سابق تراکتور: باشگاه تبریزی سوءنیتی نداشته است

 زنوزی پرونده مظاهری را 
 تا CAS می کشاند

با وجود پیشنهاد از تیم های بزرگ اوکراین و مجارستان

زاهدی می خواهد در المپیک بماند!

نقش ستاره ایرانی در موفقیت های تیم بلژیکی

امید شارلروا به اروپا با درخشش قلی زاده
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بررسی شرایط پرسپولیسی های لیگ قطر؛ مشکل بزرگ برای فسخ قرارداد رضاییان

بشار–القطرمنتفیمیشود؟
ترابی فعلا هست، خلیل زاده در لیست مازاد نیست

 استیناف برای شکایت تراکتور ورود کرد نه رای کمیته اخلاق

فرهیختگان  مدیران باشـــگاه پرسپولیس این روزها با سرازیر 

شدن بسیاری از بدهی های معوقه به باشگاه مواجه شده اند 

و در مهم ترین این بدهی ها باید رقمی بیش از 500 هزار یورو 

به بودیمیر بپردازند و جـــدا از این بازیکن، بدهی کالدرون و 

دستیارانش و همچنین جری بنگستون که از حدود 4 سال قبل 

طلبی از سرخ ها دارد نیز به زودی روانه باشگاه می شود تا کار 

برای مدیرانی که پولی در بساط ندارند به شدت سخت شود. 

جری بنگستون بازیکن هندوراسی اسبق پرسپولیس که سابقه 

بازی در تیم ملی کشورش را هم دارد این روزها پرونده ای علیه 

سرخ ها در دیوان عدالت ورزش گشوده و خواهان دریافت 70 

هزار دلار از حق و حقوق خودش از این باشگاه شده است. 

این بازیکن که بعد از یک فصل بازی در پرســـپولیس این تیم 

را ترک کرد، بعد از جدایـــی توافق کرد که بخش باقی مانده 

پولش را در چند قسط دریافت کند اما تغییرات زیاد مدیریتی 

و رویکردهای مختلفی که مدیران این باشـــگاه در دستور کار 

خود قرار دادند باعث شـــد تا این قول و قرار ســـرخ ها با این 

بازیکن جامه عمل پوشانده نشـــود و او مجبور شود که برای 

دریافت حق و حقوقش به CAS پناه ببرد. 

 مدیری که به حقوق بازیکنان خارجی 

اعتقاد نداشت

یکی از مواردی که شاید کمتر مورد توجه رسانه ها و هواداران 

باشـــگاه پرســـپولیس قرار گرفته این اســـت که بسیاری از 

شـــکایاتی که توسط خارجی ها در سال های اخیر از باشگاه 

پرسپولیس صورت گرفته مربوط به دوره ای بوده که علی اکبر 

طاهری مدیریت باشـــگاه را برعهده داشته و جری بنگستون 

آخرین بازمانده از بدهی های طاهری به خارجی های اسبق 

پرسپولیس اســـت. طاهری از نظر هواداران سرخ به مدیری 

موفق شناخته می شود که توانست ثبات را در این تیم حکمفرما 

و زمینه شـــکل گرفتن پرسپولیس نوین را فراهم کند اما او در 

پرداخـــت حق و حقوق بازیکنان و مربیان خارجی به شـــدت 

ضعیف عمل کرد و باعث شـــد که مدیران بعد از او مشکات 

زیادی را از بابت کم کاری طاهری متحمل شوند. 

پیش از جری بنگســـتون، بازیکنانی مثـــل گابریل، ماریچ و 

تادئو هم با شکایت از سرخ ها توانستند مبالغ قراردادشان را 

دریافت کنند که تمامی این بازیکنان در دوره مدیریت طاهری 

اقدام به ترک پرســـپولیس کرده بودند و او هیچ اقدامی برای 

توافق و تسویه حســـاب با آنها نکرده بود. نباید فراموش کنیم 

که بدهی به برانکو و دستیارانش نیز در زمان مدیریت طاهری 

وجود داشـــت که با حضور مدیر بعدی این پول هم پرداخت 

شد و جدایی زودهنگام پروفسور از پرسپولیس رقم نخورد. 

 باشگاه پرسپولیس: 

نامه یا حکمی به دست ما نرسیده است

مطرح شدن شکایت جری بنگستون در دیوان عدالت ورزش 

باعث شد تا این موضوع را از طریق باشگاه پرسپولیس دنبال 

کنیم. یکی از مدیران باشـــگاه پرسپولیس در این خصوص به 

»فرهیختگان« گفت: »واقعیت این است که هنوز هیچ نامه یا 

حکمی از  CASبه باشگاه نرسیده است و مشخص نیست که 

باشگاه به چه مبلغی محکوم می شود و اصا رای آنها چه خواهد 

بود. آنچه مشخص است این بازیکن از طریق CASعلیه باشگاه 

پرسپولیس اقامه دعوا کرده و ما هم دفاعیات خود را ارائه کرده ایم 

اما اینکه رایی صادر شده باشد و پرسپولیس را به مبلغی محکوم 

کرده باشـــند، موضوعی نیست که صحت داشته باشد و ما که 

در باشگاه هستیم از آن بی خبریم.« 

بنگستون، آخرین بازمانده شکایت ها در دوره مدیریت طاهری

مدیری که به حقوق خارجی ها اعتقادی نداشت!

احتمالشکایتاستقلالازتراکتور
دردادسرابهاتهامجعل

اوبلاک، ناواس، بکر و اونانای درجمع بهترین های قاره ها

عابدزاده بهترین گلر آسیا شد


